

Łódź, dnia 3... czerwca 2022 r.

Nr sprawy: 2/2022/TP

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu o udzielenie
zamówienie publicznego**

Dot.: postępowania pn.: Wymiana istniejącego systemu parkingowego przy ul. ks. Skorupki 21 w Łodzi w ramach zadania inwestycyjnego „Zakup sprzętu specjalistycznego”.

Zamawiający Miasto Łódź – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łodzi informuje, że do w/w postępowania zostały złożone zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). W związku z tym, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1119 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza aby płatność za parkowanie w terminalach wyjazdowych z parkingu odbywała się tylko bezgotówkowo? W obecnych czasach gdy 90% płatności odbywa się przy pomocy kart płatniczych wprowadzanie możliwości płatności bilonem w terminalu wyjazdowym wydaje się być ponad miarowe. Istnieje duże ryzyko, że bilon wypadnie kierowcy z ręki co może tylko powodować zatory przy wyjeździe z parkingu. Przedstawione rozwiązanie sugeruje jednego dostawcę systemów parkingowych. Dla Klientów, którzy chcą opłacić parkowanie gotówką dostępna jest taka opcja w automatycznej kasie parkingowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na rezygnację z płatności bilonem w terminalach wyjazdowych.

Pytanie nr 2:

W punkcie 3.1.3 jest informacja, że „System musi być wyposażony w rabatownik do biletów”, jakiego rodzaju ma być to rabatownik? Jak ma odbywać się rabatowanie biletów? Przez obsługę parkingu czy samodzielnie przez Kierowców?

Odpowiedź:

Urządzenie po wprowadzeniu biletu ma umożliwiać zmianę stawki lub całkowite zniesienie opłaty za postój. Uprawniona do rabatowania ma być obsługa parkingu.

Pytanie nr 3:

W punkcie 2.2.1 Terminal wyjazdowy Zamawiający wymaga aby na bilecie były umieszczone co najmniej informacje: nazwa i adres parkingu, data i godzina wjazdu, informacja gdzie można opłacić bilet, informacja gdzie znajduje się biuro parkingu, informacja o opłacie za zgubiony bilet, informacje dodatkowe. Czy zamawiający dopuszcza aby drukowane były tylko informacje systemowe dotyczące danego parkowania takie jak: nazwa i adres parkingu, data i godzina wjazdu a wszystkie niezbędne informacje dodatkowe były nadrukowane na biletach z drugiej strony jako informacja stała, drukowana w drukarni podczas produkcji biletów?

Odpowiedź:

Cała informacja na bilecie ma być wydrukowana przez drukarkę urządzenia.

Pytanie nr 4:

Urządzenie wjazdowe i wyjazdowe ma posiadać frontpanel zabezpieczony szkłem hartowanym, Frontpanel pokryty szkłem jest bardzo trudny w utrzymaniu w czystości i wymaga codziennego czyszczenia dla zachowania estetycznego wyglądu, standardowe rozwiązanie gdy front urządzenia jest lakierowany a tylko elementy takie jak ekran pokryte są szkłem hartowanym ułatwia obsługę i zachowanie estetycznego wyglądu urządzeń. Czy Zamawiający dopuszcza aby tylko ekran urządzenia był zabezpieczony szkłem hartowanym?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostaje przy pierwotnie określonych w PFU warunkach.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza aby kasa automatyczna realizowała płatność monetami o nominale 50gr, 1 zł, 2 zł i 5zł ? Przyjmowanie płatności monetami 10gr i 20gr będzie przysparzało Zamawiającemu więcej pracy, tym bardziej, że wydawanie reszty ma a w doświadczenia wiemy, że Klienci bardzo rzadko płacą tak małymi nominałami szczególnie gdy opłata za 1 godzinę parkowania jest naliczana w pełnych złotych.

Odpowiedź:

Zamawiający utrzymuje warunek płatności również drobnym nominałem bilonu tj. 10gr 20gr.

Pytanie nr 6:

Zamawiający wymaga w punkcie 3.2.4 dla kasy automatycznej aby drzwi kasy były zabezpieczone szkłem hartowanym o grubości min 4 milimetrów, tak samo jak w urządzeniach wjazdowych i wyjazdowych Frontpanel pokryty szkłem jest bardzo trudny w utrzymaniu w czystości i wymaga codziennego czyszczenia dla zachowania estetycznego wyglądu, standardowe rozwiązanie gdy front urządzenia jest lakierowany a tylko elementy takie jak ekran pokryte są szkłem hartowanym ułatwia obsługę i zachowanie estetycznego wyglądu urządzeń. Czy Zamawiający dopuszcza aby tylko ekran dotykowy w kasie był zabezpieczony szkłem hartowanym o grubości 3,6 milimetra?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostaje przy pierwotnie określonych w PFU warunkach. Zamawiający dopuszcza zmniejszenie grubość szkła hartowanego do 3,6 milimetra.

Pytanie nr 7:

W punkcie 3.2.6 wymieniony jest komputer pełniący funkcję serwera Dell. Lenovo, czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie serwera innych dostawców?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie komputera pełniącego funkcję serwera innego niż marki Dell czy Lenovo jednak o parametrach nie gorszych niż określone w PFU.

Pytanie nr 8:

9.1.4 SWZ Zdolności techniczne lub zawodowe – Zamawiający wymaga jako spełnienie warunku zdolności technicznej Wykonawca ukończył jedną robotę polegającą na montażu i uruchomieniu systemu parkingowego o wartości minimum 230 000 zł brutto. Czy zamawiający uzna warunek za spełniony gdy wartość wykonanej roboty wynosiła 229 000 zł brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający pod trzymuje warunki udziału w postępowaniu (zdolność techniczna wykonawcy) zgodnie z opisem w pkt. 9.1.4 SWZ.

Pytanie nr 9:

Proszę o udostępnienie plików:

- SWZ oraz
- PFU [Załącznik nr 1a do SWZ_PFU]

w formie zwykłego PDF – nie skan, obecna forma dokumentu (skan) utrudnia jego analizę w szczególności wyszukiwanie czy zaznaczanie słów w dokumencie,

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia ww. pliki w formie zwykłego PDF:

- 2_2022 SWZ_1.pdf

- 2_2022 PFU_1.pdf

na stronie prowadzonego postępowania w części „SIWZ – Pytania i Odpowiedzi”

Pytanie nr 10:

Nawiązując do przetargu na wymianę systemu parkingowego zwracamy się z zapytaniem o zasadność konieczności dostarczenia kas wydających reszty 4 nominałami monet.

Wg nas i naszego doświadczenia w przypadku możliwości płacenia kartami płatniczymi, płatności gotówkowe stanowią ok. 15-20% wszystkich płatności, a płatności monetami o nominałach mniejszych niż 1zł stanowią mniej niż 0,5% płatności gotówkowych. Co więcej, kolekcjonowanie, przeliczanie, transport monet o tak małych nominałach jest coraz droższy i nieekonomiczny.

Dlatego uważamy, iż konieczność wyposażenia kas w 4 Hoppery do wydawania reszty, w aktualnych czasach jest zbyt duże i niepotrzebnie zawyża koszt urządzenia. W związku z powyższym wnosimy o możliwość dostarczenia kasy posiadającej 3 (a nie 4) Hoppery (1 hopper = 1 nominal) do wydawania reszty.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość wydawania reszty 3 nominalami monet.

Pytania zadane przez Wykonawcę i odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego stanowią integralną część SWZ.

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Łodzi
Piotrek Kucharski